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BASHKIA DURRËS

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS

Nr.738/6 Prot Durrës, më 23.11.2018

LËNDA : Njoftim Fituesi

NGA : NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS

PËR : Firma Sinani Trading shpk, Lushnje (NIPT J64103483H),
me adresë : Lushnje,Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iljaz Ahmeti, magazine 1 kateshe, pasuria

1957/3, prane Fabrikës së Qumështit

Proçedura e prokurimit: Proçedurë kërkesë për propozim
Nr.references proçedures/lotit: REF - 91714-10-29-2018
Objekti : Blerje Materiale Ndërtimi
Përshkrim i shkurtër i kontratës:
Fondi limit 2.299.499 lekë pa TVSH
Sasia e mallit është :

Nr Emërtimi i mallit Njësia Sasia

1 Çimento 400 Ton 88
2 Rere e Lare M3 250

3 Granil 1 cm M3 230

4 Hekur i Viaskuar ø 6 mm Ton 14

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit : 09.11.2018 ORA 10.00
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.11.2018] [Numri 44]

ka dalë njoftimi i kontratës së këtij
tenderi.
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara:

1.Emri i plotë i shoqerisë : 4S shpk, Lushnje
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Numri i NIPT-it L64425401K
Vlera (me numra dhe fjalë)
1.900.000 lekë (njëmilion e nëntëqind mijë lekë)

2. Emri i plotë i shoqerisë : Denisa Beshaj Tiranë
Numri i NIPT-it L41904011K
Vlera (me numra dhe fjalë)
2.061.800 lekë (dymilion e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind lekë)

3.Emri i plotë i shoqerisë : Sinani Trading shpk Lushnje
Numri i NIPT-it J64103483H
Vlera (me numra dhe fjalë)
2.205.000 lekë (dymilion e dyqind e pesë mijë lekë)

4. Emri i plotë i shoqerisë :MURATI D shpk, Tiranë
Numri i NIPT-it K42003004T
Vlera (me numra dhe fjalë)
2.239.200 lekë (dymilion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind lekë)

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
a. Firmën e mëposhtme për mungesë dokumentacioni ligjor administrativ-teknik  :

- Firma 4S shpk, Lushnje, (NIPT L64425401K) me adresë : Lushnje, Lagja Xhevdet
Nepravishta, Rr.Çajupi, godine 1 katëshe, me administrator Xhino Sinani,
Dokumentacioni rezultoi me mangësi si më poshtë:

 Nuk ploteson piken 2.2.1 te DST - Kopje te deklaratave per xhiron mesatare për 3
vitet e fundit financiare nga data e realizimit te tenderit (pra vitet 2015,2016,2017), e
cila të jetë jo më të ulët se 2.299.000 lekë. Ka paraqitur xhiro te nje firme tjeter me
administrator Shemsi Sinani dhe dokumenta te tjera të nxjerra nga e-albania, të një
firme tjetër.

 Nuk ka paraqitur Kopje të vërtetuar e bilancit te vitit 2015, të shoqëruara me
konfirmim nga Dega e Tatim Taksave. Duke qenë se eshte krijuar ne 2016, por ligji
për të plotësuar kërkesat e dokumentacionit të kërkuar nga Autoriteti Kontraktues
njeh të drejtën e Bashkimit të Operatorëve Ekonomik

b. Firmën e mëposhtme për terheqje nga proçedura për mosvleresim te saktë të çmimeve të
produkteve të kërkuara. Tërheqjen e ka derguar me mesazh elektronik në sitin e APP-së dhe
me shkrese me postë :
- Firma Denisa Beshaj Tiranë,(NIPT L41904011K), me adresë : Tirane, Njesia Bashkiake

7, Rruga e Kavajes, Pallati « Gora », kati 1-re , me administrator Denisa Beshaj.

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerinë Sinani Trading shpk Lushnje
(NIPT J64103483H), me adresë: Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iljaz Ahmeti,
magazine 1 katëshe, pasuria 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit, me administrator Ledion Sinani,
se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 2.205.000 lekë pa tvsh dhe 2.646.000 lekë me
tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës lagja 4
Rruga Egnatia] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, por jo më vonë se
15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2.239.200
lekë (dymilion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind lekë) pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58
të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.11.2018

Ankesa: ka ose jo NUK KA PATUR
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTUES

Shpëtim Hidri

mailto:nshk_durres@hotmail.com

